
Absolutní pořadí
# Jméno Klub kat body bucholdc Výhry Finale
1 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 5,5 30 5 50,00
2 Jan Gabriel Hajduch Šprti Mutěnice ŽÁCI 5,5 30 4 48,79
3 Josef GÁBA KSH Sever Zábřeh 40+ 5 30 5 47,58
4 Jan Doležal BHC Ožralen OPEN 5 28 4 46,36
5 Kamil Dlapal Gunners Břeclav ŽÁCI 5 27,5 4 45,15
6 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 30 3 43,94
7 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 4,5 28,5 4 42,73
8 Erik Stohanzl Gunners Břeclav OPEN 4,5 25,5 3 41,52
9 Martin Blahetek MICHÁLEK BHC Moravský Krumlov 40+ 4,5 24 2 40,30
10 David PELIKÁN KSH Sever Zábřeh OPEN 4 30,5 2 39,09
11 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 4 29 3 37,88
12 Lukáš Michálek Gunners Břeclav OPEN 4 27,5 4 36,67
13 Michal TRÁVNÍK Šprti Mutěnice ŽÁCI 4 25 3 35,45
14 Lukáš MIČO OPEN 4 24 3 34,24
15 Lukáš Gajdoš BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 4 22 3 33,03
16 Patrik TIRPÁK BHC Ožralen OPEN 3,5 27 3 31,82
17 Vojtěch Brauner Gunners Břeclav OPEN 3,5 26,5 2 30,61
18 Tomáš Lössel BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 3,5 25 3 29,39
19 Marek ŠVÉDA Šprti Mutěnice OPEN 3,5 24 3 28,18
20 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 3,5 21 3 26,97
21 Miroslav Kršak BHK lions Ilava 40+ 3,5 19 3 25,76
22 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice ŽENY 3 27 2 24,55
23 Rastislav Schmitbauer BHK lions Ilava 40+ 3 25,5 3 23,33
24 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 3 23,5 3 22,12
25 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3 21,5 3 20,91
26 Radek Markovič BHK lions Ilava 40+ 3 18 3 19,70
27 Tomáš Sýkora BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 2,5 24,5 1 18,48
28 Jan ČERNÝ KSH Sever Zábřeh 40+ 2,5 23 2 17,27
29 Josef ŠÍBL Oslavany OPEN 2,5 23 1 16,06
30 Milan Panák BHK lions Ilava 40+ 2 17 1 14,85
31 Martin Panák BHK lions Ilava ŽÁCI 1,5 19,5 1 13,64
32 Tomáš MAŇKA OPEN 1,5 18,5 1 12,42
33 Jakub Kršak BHK lions Ilava ŽÁCI 1,5 18 1 11,21
34 Jana Kršaková BHK lions Ilava ŽENY 1 20 1 10
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# Jméno B 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
1 Jan POŠTULKA 5,5 23:V 7:V 12:V 2:P 10:R 11:V 3:V
2 Jan Gabriel Hajduch 5,5 33:V 3:V 11:V 1:V 4:R 10:R 5:R
3 Josef GÁBA 5 20:V 2:P 25:V 16:V 12:V 4:V 1:P
4 Jan Doležal 5 28:V 17:R 22:V 6:V 2:R 3:P 10:V
5 Kamil Dlapal 5 11:P 29:V 26:V 7:V 6:R 16:V 2:R
6 Radim ONDRA 4,5 25:V 9:R 13:V 4:P 5:R 7:R 12:V
7 Lukáš MANINA 4,5 18:V 1:P 20:V 5:P 22:V 6:R 19:V
8 Erik Stohanzl 4,5 14:R 15:R 28:V 10:P 18:R 13:V 16:V
9 Martin Blahetek MICHÁLEK 4,5 34:V 6:R 10:R 19:R 14:R 21:R 17:V

10 David PELIKÁN 4 27:R 24:V 9:R 8:V 1:R 2:R 4:P
11 Karel LAŠTOVICA 4 5:V 16:R 2:P 17:R 24:V 1:P 23:V
12 Lukáš Michálek 4 30:V 19:V 1:P 24:V 3:P 14:V 6:P
13 Michal TRÁVNÍK 4 15:R 27:V 6:P 22:R 23:V 8:P 21:V
14 Lukáš MIČO 4 8:R 22:P 27:V 25:V 9:R 12:P 28:V
15 Lukáš Gajdoš 4 13:R 8:R 24:P 23:P 25:V 32:V 22:V
16 Patrik TIRPÁK 3,5 31:V 11:R 17:V 3:P 19:V 5:P 8:P
17 Vojtěch Brauner 3,5 21:V 4:R 16:P 11:R 29:R 18:V 9:P
18 Tomáš Lössel 3,5 7:P 23:V 19:P 20:V 8:R 17:P 27:V
19 Marek ŠVÉDA 3,5 32:V 12:P 18:V 9:R 16:P 29:V 7:P
20 Martin POŠTULKA 3,5 3:P 33:V 7:P 18:P 27:R 31:V 29:V
21 Miroslav Kršak 3,5 17:P 28:P 34:V 30:V 31:V 9:R 13:P
22 Adéla POŠTULKOVÁ 3 29:R 14:V 4:P 13:R 7:P 26:V 15:P
23 Rastislav Schmitbauer 3 1:P 18:P 32:V 15:V 13:P 24:V 11:P
24 Petr ŠVÉDA 3 26:V 10:P 15:V 12:P 11:P 23:P 31:V
25 Jaroslav LAŠTOVICA 3 6:P 34:V 3:P 14:P 15:P 33:V 32:V
26 Radek Markovič 3 24:P 31:V 5:P 27:P 30:V 22:P 34:V
27 Tomáš Sýkora 2,5 10:R 13:P 14:P 26:V 20:R 28:R 18:P
28 Jan ČERNÝ 2,5 4:P 21:V 8:P 29:P 34:V 27:R 14:P
29 Josef ŠÍBL 2,5 22:R 5:P 30:R 28:V 17:R 19:P 20:P
30 Milan Panák 2 12:P 32:R 29:R 21:P 26:P 34:V 33:P
31 Martin Panák 1,5 16:P 26:P 33:R 32:V 21:P 20:P 24:P
32 Tomáš MAŇKA 1,5 19:P 30:R 23:P 31:P 33:V 15:P 25:P
33 Jakub Kršak 1,5 2:P 20:P 31:R 34:P 32:P 25:P 30:V
34 Jana Kršaková 1 9:P 25:P 21:P 33:V 28:P 30:P 26:P
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# Klub B
1 GUNNERS BŘECLAV 13,5

TJ SOKOL STŘELICE 13,5
3 ŠPRTI MUTĚNICE 13
4 BHC MORAVSKÝ KRUMLOV 12
5 VSETÍN JOKERS 11,5

KSH SEVER ZÁBŘEH 11,5
7 BHK LIONS ILAVA 9,5
8 BHC OŽRALEN 8,5
9 OSLAVANY 2,5

Pořadí klubů
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Kategorie dospělí - celkově
# Jméno Klub kateg body bucholdc Výhry Body finale
1 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 5,5 30 5 50,00
2 Josef GÁBA KSH Sever Zábřeh 40+ 5 30 5 47,58
3 Jan Doležal BHC Ožralen OPEN 5 28 4 46,36
4 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 30 3 43,94
5 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 4,5 28,5 4 42,73
6 Erik Stohanzl Gunners Břeclav OPEN 4,5 25,5 3 41,52
7 Martin Blahetek MICHÁLEK BHC Moravský Krumlov 40+ 4,5 24 2 40,30
8 David PELIKÁN KSH Sever Zábřeh OPEN 4 30,5 2 39,09
9 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 4 29 3 37,88

10 Lukáš Michálek Gunners Břeclav OPEN 4 27,5 4 36,67
11 Lukáš MIČO OPEN 4 24 3 34,24
12 Patrik TIRPÁK BHC Ožralen OPEN 3,5 27 3 31,82
13 Vojtěch Brauner Gunners Břeclav OPEN 3,5 26,5 2 30,61
14 Marek ŠVÉDA Šprti Mutěnice OPEN 3,5 24 3 28,18
15 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 3,5 21 3 26,97
16 Miroslav Kršak BHK lions Ilava 40+ 3,5 19 3 25,76
17 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice ŽENY 3 27 2 24,55
18 Rastislav Schmitbauer BHK lions Ilava 40+ 3 25,5 3 23,33
19 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 3 23,5 3 22,12
20 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3 21,5 3 20,91
21 Radek Markovič BHK lions Ilava 40+ 3 18 3 19,70
22 Jan ČERNÝ KSH Sever Zábřeh 40+ 2,5 23 2 17,27
23 Josef ŠÍBL Oslavany OPEN 2,5 23 1 16,06
24 Milan Panák BHK lions Ilava 40+ 2 17 1 14,85
25 Tomáš MAŇKA OPEN 1,5 18,5 1 12,42
26 Jana Kršaková BHK lions Ilava ŽENY 1 20 1 10,00
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# Jméno Klub kat body bucholdc Výhry Body finale
1 Jan Gabriel Hajduch Šprti Mutěnice ŽÁCI 5,5 30 4 48,79
2 Kamil Dlapal Gunners Břeclav ŽÁCI 5 27,5 4 45,15
3 Michal TRÁVNÍK Šprti Mutěnice ŽÁCI 4 25 3 35,45
4 Lukáš Gajdoš BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 4 22 3 33,03
5 Tomáš Lössel BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 3,5 25 3 29,39
6 Tomáš Sýkora BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 2,5 24,5 1 18,48
7 Martin Panák BHK lions Ilava ŽÁCI 1,5 19,5 1 13,64
8 Jakub Kršak BHK lions Ilava ŽÁCI 1,5 18 1 11,21

Kategorie žáků
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# Jméno Klub kateg body bucholdc Výhry Body finale
1 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 5,5 30 5 50,00
2 Jan Doležal BHC Ožralen OPEN 5 28 4 46,36
3 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 30 3 43,94
4 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 4,5 28,5 4 42,73
5 Erik Stohanzl Gunners Břeclav OPEN 4,5 25,5 3 41,52
6 David PELIKÁN KSH Sever Zábřeh OPEN 4 30,5 2 39,09
7 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 4 29 3 37,88
8 Lukáš Michálek Gunners Břeclav OPEN 4 27,5 4 36,67
9 Lukáš MIČO OPEN 4 24 3 34,24

10 Patrik TIRPÁK BHC Ožralen OPEN 3,5 27 3 31,82
11 Vojtěch Brauner Gunners Břeclav OPEN 3,5 26,5 2 30,61
12 Marek ŠVÉDA Šprti Mutěnice OPEN 3,5 24 3 28,18
13 Josef ŠÍBL Oslavany OPEN 2,5 23 1 16,06
14 Tomáš MAŇKA OPEN 1,5 18,5 1 12,42
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Kategorie dospělí - Open



# Jméno Přijmení kat body bucholdc počet výher GP
1 Josef GÁBA KSH Sever Zábřeh 40+ 5 30 5 47,58
2 Martin Blahetek MICHÁLEK BHC Moravský Krumlov 40+ 4,5 24 2 40,3
3 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 3,5 21 3 26,97
4 Miroslav Kršak BHK lions Ilava 40+ 3,5 19 3 25,76
5 Rastislav Schmitbauer BHK lions Ilava 40+ 3 25,5 3 23,33
6 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 3 23,5 3 22,12
7 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3 21,5 3 20,91
8 Radek Markovič BHK lions Ilava 40+ 3 18 3 19,7
9 Jan ČERNÝ KSH Sever Zábřeh 40+ 2,5 23 2 17,27

10 Milan Panák BHK lions Ilava 40+ 2 17 1 14,85

5. turnaj Grand Prix 2024 - Břeclav
Dospělí - 40+



# Jméno Klub kateg body bucholdc Výhry Body finale
1 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice ŽENY 3 27 2 24,55
2 Jana Kršaková BHK lions Ilava ŽENY 1 20 1 10
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# Hráč 1 : Hráč 2
1 Karel LAŠTOVICA 1:00 Kamil Dlapal
2 Tomáš Sýkora =:= David PELIKÁN
3 Radim ONDRA 1:00 Jaroslav LAŠTOVICA
4 Martin POŠTULKA 0:01 Josef GÁBA
5 Jan POŠTULKA 1:00 Rastislav Schmitbauer
6 Jan ČERNÝ 0:01 Jan Doležal
7 Lukáš Michálek 1:00 Milan Panák
8 Martin Panák 0:01 Patrik TIRPÁK
9 Martin Blahetek MICHÁLEK 1:00 Jana Kršaková

10 Jakub Kršak 0:01 Jan Gabriel Hajduch
11 Lukáš MANINA 1:00 Tomáš Lössel
12 Lukáš Gajdoš =:= Michal TRÁVNÍK
13 Erik Stohanzl =:= Lukáš MIČO
14 Miroslav Kršak 0:01 Vojtěch Brauner
15 Marek ŠVÉDA 1:00 Tomáš MAŇKA
16 Radek Markovič 0:01 Petr ŠVÉDA
17 Adéla POŠTULKOVÁ =:= Josef ŠÍBL
1 Patrik TIRPÁK =:= Karel LAŠTOVICA
2 Radim ONDRA =:= Martin Blahetek MICHÁLEK
3 Josef GÁBA 0:01 Jan Gabriel Hajduch
4 Jan POŠTULKA 1:00 Lukáš MANINA
5 Jan Doležal =:= Vojtěch Brauner
6 Lukáš Michálek 1:00 Marek ŠVÉDA
7 Petr ŠVÉDA 0:01 David PELIKÁN
8 Michal TRÁVNÍK 1:00 Tomáš Sýkora
9 Erik Stohanzl =:= Lukáš Gajdoš

10 Lukáš MIČO 0:01 Adéla POŠTULKOVÁ
11 Josef ŠÍBL 0:01 Kamil Dlapal
12 Jaroslav LAŠTOVICA 1:00 Jana Kršaková
13 Martin POŠTULKA 1:00 Jakub Kršak
14 Rastislav Schmitbauer 0:01 Tomáš Lössel
15 Jan ČERNÝ 1:00 Miroslav Kršak
16 Milan Panák =:= Tomáš MAŇKA
17 Martin Panák 0:01 Radek Markovič
1 Jan POŠTULKA 1:00 Lukáš Michálek
2 Jan Gabriel Hajduch 1:00 Karel LAŠTOVICA
3 David PELIKÁN =:= Martin Blahetek MICHÁLEK
4 Michal TRÁVNÍK 0:01 Radim ONDRA
5 Adéla POŠTULKOVÁ 0:01 Jan Doležal
6 Vojtěch Brauner 0:01 Patrik TIRPÁK
7 Josef GÁBA 1:00 Jaroslav LAŠTOVICA
8 Lukáš MANINA 1:00 Martin POŠTULKA
9 Erik Stohanzl 1:00 Jan ČERNÝ

10 Tomáš Lössel 0:01 Marek ŠVÉDA
11 Lukáš Gajdoš 0:01 Petr ŠVÉDA
12 Kamil Dlapal 1:00 Radek Markovič

Zápasy
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13 Tomáš Sýkora 0:01 Lukáš MIČO
14 Milan Panák =:= Josef ŠÍBL
15 Tomáš MAŇKA 0:01 Rastislav Schmitbauer
16 Jakub Kršak =:= Martin Panák
17 Jana Kršaková 0:01 Miroslav Kršak
1 Jan Gabriel Hajduch 1:00 Jan POŠTULKA
2 Jan Doležal 1:00 Radim ONDRA
3 Patrik TIRPÁK 0:01 Josef GÁBA
4 David PELIKÁN 1:00 Erik Stohanzl
5 Petr ŠVÉDA 0:01 Lukáš Michálek
6 Martin Blahetek MICHÁLEK =:= Marek ŠVÉDA
7 Kamil Dlapal 1:00 Lukáš MANINA
8 Karel LAŠTOVICA =:= Vojtěch Brauner
9 Adéla POŠTULKOVÁ =:= Michal TRÁVNÍK

10 Lukáš MIČO 1:00 Jaroslav LAŠTOVICA
11 Martin POŠTULKA 0:01 Tomáš Lössel
12 Rastislav Schmitbauer 1:00 Lukáš Gajdoš
13 Josef ŠÍBL 1:00 Jan ČERNÝ
14 Miroslav Kršak 1:00 Milan Panák
15 Radek Markovič 0:01 Tomáš Sýkora
16 Martin Panák 1:00 Tomáš MAŇKA
17 Jana Kršaková 1:00 Jakub Kršak
1 Jan Doležal =:= Jan Gabriel Hajduch
2 Jan POŠTULKA =:= David PELIKÁN
3 Lukáš Michálek 0:01 Josef GÁBA
4 Radim ONDRA =:= Kamil Dlapal
5 Marek ŠVÉDA 0:01 Patrik TIRPÁK
6 Martin Blahetek MICHÁLEK =:= Lukáš MIČO
7 Karel LAŠTOVICA 1:00 Petr ŠVÉDA
8 Lukáš MANINA 1:00 Adéla POŠTULKOVÁ
9 Michal TRÁVNÍK 1:00 Rastislav Schmitbauer

10 Tomáš Lössel =:= Erik Stohanzl
11 Vojtěch Brauner =:= Josef ŠÍBL
12 Miroslav Kršak 1:00 Martin Panák
13 Tomáš Sýkora =:= Martin POŠTULKA
14 Jaroslav LAŠTOVICA 0:01 Lukáš Gajdoš
15 Jan ČERNÝ 1:00 Jana Kršaková
16 Milan Panák 0:01 Radek Markovič
17 Tomáš MAŇKA 1:00 Jakub Kršak
1 Jan Gabriel Hajduch =:= David PELIKÁN
2 Josef GÁBA 1:00 Jan Doležal
3 Patrik TIRPÁK 0:01 Kamil Dlapal
4 Jan POŠTULKA 1:00 Karel LAŠTOVICA
5 Radim ONDRA =:= Lukáš MANINA
6 Lukáš MIČO 0:01 Lukáš Michálek
7 Martin Blahetek MICHÁLEK =:= Miroslav Kršak
8 Erik Stohanzl 1:00 Michal TRÁVNÍK
9 Vojtěch Brauner 1:00 Tomáš Lössel

10 Josef ŠÍBL 0:01 Marek ŠVÉDA
11 Petr ŠVÉDA 0:01 Rastislav Schmitbauer



12 Radek Markovič 0:01 Adéla POŠTULKOVÁ
13 Jan ČERNÝ =:= Tomáš Sýkora
14 Lukáš Gajdoš 1:00 Tomáš MAŇKA
15 Martin POŠTULKA 1:00 Martin Panák
16 Jana Kršaková 0:01 Milan Panák
17 Jakub Kršak 0:01 Jaroslav LAŠTOVICA
1 Josef GÁBA 0:01 Jan POŠTULKA
2 Kamil Dlapal =:= Jan Gabriel Hajduch
3 David PELIKÁN 0:01 Jan Doležal
4 Lukáš Michálek 0:01 Radim ONDRA
5 Erik Stohanzl 1:00 Patrik TIRPÁK
6 Vojtěch Brauner 0:01 Martin Blahetek MICHÁLEK
7 Marek ŠVÉDA 0:01 Lukáš MANINA
8 Michal TRÁVNÍK 1:00 Miroslav Kršak
9 Rastislav Schmitbauer 0:01 Karel LAŠTOVICA

10 Adéla POŠTULKOVÁ 0:01 Lukáš Gajdoš
11 Lukáš MIČO 1:00 Jan ČERNÝ
12 Tomáš Lössel 1:00 Tomáš Sýkora
13 Josef ŠÍBL 0:01 Martin POŠTULKA
14 Martin Panák 0:01 Petr ŠVÉDA
15 Jaroslav LAŠTOVICA 1:00 Tomáš MAŇKA
16 Radek Markovič 1:00 Jana Kršaková
17 Milan Panák 0:01 Jakub Kršak


